
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»   
 

ПРИКАЗ   

от 09.09.2021г.                                                                                      № 259   
 

 

О мерах по недопущению составления    

неофициальной отчетности и использования   

поддельных документов в    

МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»   
 

В целях исполнения статьи 133 Федерального закона от 25.12.2008  
года  №  273  –  ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  (с  последующими  

изменениями), Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.  

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»   

ПРИКАЗЫВАЮ:   
 

1. Заместителю   директора   по   УВР   Москалевой   Г.В.,   заместителю   

директора по ВР Рощупкиной Н.И., заместителю директора по АХР   

Воронову А.М. в части своих полномочий не допускать составление   

неофициальной отчетности и использование поддельных документов.   

2. Возложить   ответственность   на   заместителя   директора   по   УВР   

Москалеву  Г.В.,  заместителя  директора  по  ВР  Ковалеву М.Ю.,   

заместителя   директора   по   АХР   Воронова   А.М.   за   выполнение   

обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению   

документов  и  представлению  данных  в  статистическую  и  иную   

отчетность по направлениям деятельности.   

3. Возложить ответственность на Попову Е.И., бухгалтера гимназии, за   

достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической   

отчетности.   

4. Заместителям   директора,   бухгалтеру   и   работникам   гимназии   о   

выявленных   случаях   сообщать   директору   гимназии   служебной   

докладной (уведомлением).   

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   
 

Директор   
МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»                                        Н.И.Рощупкина

 


